DE SERVICIO:376930102687

RMU:64619 93-01-01 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:30DD12B013014580

LÍMITE DE PAGO:03 JUL 25

CORTE A PARTIR:04 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:32EA82

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-17 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,867

$4,867

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:25/07/2025 18:35:00hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64619 93-01-01 XAXX-010101 001 CFE